ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA DO SUL

EXTRATO DE CONTRATO DE NOVEMBRO DE 2019

O Município de Bocaina do Sul, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob nº 01.606.852/0001-90, representados pelo Prefeito Municipal, Sr. Luiz Carlos Schmuler, em cumprimento ao art. 68 da Lei Orgânica do Município de Bocaina do Sul, ao parágrafo único do art. 61 da lei 8.666/93, e ao princípio da publicidade (art. 37 da CF/1988), torna público o extrato da contratação ABAIXO, conforme segue:

Nº/Processo: 43/2019, Pregão Presencial nº 27/2019, Objeto: “a contratação de empresa para prestação de serviços de perfuração/detonação de até 5.000m³ (cinco mil metros cúbicos) de rochas/cascalho para recuperação e/ou manutenção da malha viária municipal conforme especificações do edital.”. Contrato nº 108/2019 Contratado: EXTRABRIT MINERAÇÃO LTDA, CNPJ nº 09.465.889/0001-57.Valor do Contrato: R$72.500,00Vigência: 05/11/2019 á 31/12/2019.
Nº/Processo: 44/2019, Pregão Presencial nº 28/2019, Objeto: “aquisição de peças para a recuperação do redutor da tração da Escavadeira Hidráulica JCB JS 200”.  Contrato nº 109/2019 Contratado: MGS COMERCIO DE PEÇAS LTDA, CNPJ nº 27.720.223/0001-80. Valor do Contrato: R$ 24.700,00. Vigência: 14/11/2019 á 31/12/2019.
Nº/Processo: 45/2019, Pregão Presencial nº 29/2019, Objeto: “Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de telecomunicações para provimento de link de internet para uso das secretarias municipais”. Contrato nº 110/2019 Contratado: Diogo Cassio Cabral ME, CNPJ nº 09.251.473/0001-36. Valor do Contrato: R$ 10.833,98. Vigência: 26/11/2019 á 31/12/2019.

[bookmark: _GoBack]Bocaina do Sul, 12 de  dezembro de 2019.
LUIS CARLOS SCHMULER – Prefeito Municipal.

no jornal Correio Lageano, e no sítio www.bocaina.sc.gov.br.

Bocaina do Sul, 25 de maio de 2016

_____________________________
CÉRIS MARILÃNE KUBIAK DE MOLINER